¥

REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. 3//5/a Prot. Pogradec, mé 26 . o V. 2024
VENDIM

NR. §L , DATE 95 .7 .2024

PER DISA NDRYSHIME NE VKB NR 56 DATE 19.06.2023 “PER
KRIJIMIN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT TE
BASHKISE POGRADEC”

N& mbéshietje (¢ shkronjés “a” t& nenit 54 “Detyrat dhe kompetencat e K&shillit Bashkiak™ t&
ligjit 139/2015, “Pér vetéqeverisien Vendore” si dhe né zbatim t& Rregullores s& Brendshme 1&
Funksionimit t& Késhillit t&¢ Bashkisé Pogradec miratuar me nr 40 daté 05.03.2020 .

VENDOSE:

L.T€ rairatcj€ disa ndryshime né disa komisione t& p&rhershme t& késhillit t& bashkisé
Pogradec . st mé& poshté.

1.2 T€ vendosé znj Sara Olldashi né Komisioni [ Mandateve, Rregulioreve, Ceshtjeve Juridike,
Qeverisjes se Mire, Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Eiikes. Konflitii te
[nteresit, Standarteve dhe Apelimeve duke e zwvendwsuar me znj. Anila Gjoshe e cila kalon te ]
Komisioni | Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, | Qeverise Elektronike

dnhe Teknologjise se informacionit ne postin e sekretares,




Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,

Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes, onflitit te Interesit,

Standarteve dhe Apelimeve.

o 1.1.1 Klea TOPA

¢ 1.1.2 Klaidi GJONA

¢ 1.1.3 Brunilda GORA

¢ 1.1.4 Elsona TURSHINKA
o [.1.5 Celnik HAXHILLARI
e 1.1.6 Sara OLLDASHI
1.1.7 Mentor RAMA

&

Kryetare
Nénkryetar
Sekretare
Anétare
Anétar
Anétare

Anétar

Komisioni I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise

Elektronike dhe Teknologjise se Infermacionit ne pestin ¢ sekretares.

e 1.1.1 Usajd CORBAXHI

¢ [.1.2 Marjeta BIBA

¢ 1.1.3 Brunilda GORA

¢ 1.1.4 Anila Gjoshe

e 1.1.5 Jovan SHKEMBI

o 1.1.6 Engjell SHYTI

e 1.1.7 Ahmed GUXHOLLI

Kryetar
Nenkryetare
Anétare
Sekretare
Anétar
Anétar

Anétar

1.3 T2 sakt&sohet posti I Nénkryetares znj. Alketa Beka né Komisioni [ Financave, Buxhetit.

Pasurive Bashkiake, Planifikimit t&¢ Zhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikegyrjes Financiare.l

Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural si mé poshté.

o 1.1.1 Celnik HAXHILLARI
e 1.1.2 Alketa Beka

¢ 1.1.3 Mimoza SHULI
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« 1.1.4 Klajdi GIONA Anétar

o 1.1.5 Klea TOPA Anétare
¢ 1.1.6 Vjollca PLLAHA Anétare
o 1.1.7 Ahmed GUXHOLLI Anétar

2. Pér zbatimin e vendimit ngarkohet Kryetari [ Bashkisg, Sekretari T Késhillit dhe Komisionet

sipas pikavel.i-1.3

3.Ky vendim hyn né fuqi menjtheré pas shpalljes.
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I Miratuarme AN vota

2.VotaPro 2%

3.Vota Kundér o

4. Vota Abstenim /

5. Zbardhur mé date 2€ o7, 72052 Y4




